
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE
Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 
C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264

Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.it

Protocollo e data (vedasi segnatura)

                              Alle Docenti
Schiavinato Paola, Mazzariol Manuela
Zuccon Paola, Arzenton Elisabeta
Cervellin Cristana,  ugato Alessandra 
Messina Sara

                                                                                                                  Al Personale dell’Isttuto
                                                                                                                  All’Albo online
                                                                                                                  Agli At

                          Alla DSGA
                                                                                                                  Al Sito Web dell’Isttuto

Oggetto: nomino funziioni truumenroii oi PTOF.i A.iS.i 0i19/0i

I  DIRIGENTE SCO ASTICO

- VISTO il Testo Unico D. gs 297/94
- VISTO il DPR 275/99
- VISTO il CCN  2016/2018
- VISTA la delibera del Collegio Docent del 26 setembre 2019 relatva all’individuazione e all’assegnazione 
delle funzioni strumentali al PTOF per l’anno scolastco 2019/20
- ACQUISITA la disponibilità dei docent individuat

DECRETA

Sono assegnate le seguent funzioni strumentali al piano dell’oferta formatva per l’anno scolastco 2019/2020i

Aueo d’inreuvenro Docenre incouicoro
Orientamento Schiavinato Paola
Piano Scuola Digitale Mazzariol Manuela
PTOF Zuccon Paola
Autovalutazione
- Sistema
- Esit

Arzenton Elisabeta   Cervellin Cristana

Inclusione e Bisogni Educatvi Speciali
Disabilità   Alto Potenziale -DSA

 ugato Alessandra   Messina Sara

Ai docent assegnatari di funzione strumentale speterà il compenso che sarà defnito in sede di contratazione 
d’Isttuto.

I  DIRIGENTE SCO ASTICO

Prof.ssa Anna Maria Vecchio

TVIC875005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011130 - 01/10/2019 - C01 - Personale RUOLO - U

Firmato digitalmente da ANNA MARIA VECCHIO

mailto:tvic875005@istruzione.it
mailto:tvic875005@pec.istruzione.it

		2019-10-03T10:37:36+0200
	VECCHIO ANNA MARIA




